СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

 РЕШЕНИЕ
от 16.11.2009г.      № 17
О внесении изменений в Приложение  № 1,

утвержденное решением Совета депутатов

Никольского городского поселения от 27.12.2006г.

№ 65 «Об образовании аттестационной комиссии  и
утверждении #M12293 0 8433945 2028685173 6 7520413 916241196 277051945 1327796340 3840286661 2397608664порядка работы аттестационной комиссии для проведения  аттестации и
квалификационных экзаменов муниципальных служащих МО «Никольское городское
поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В связи с окончанием срока полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Мураткина Виктора Михайловича и Катичевой Елены Борисовны Совет депутатов МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  РЕШИЛ:

         1. Внести в Приложениe № 1, утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 27.12.2006г. № 65 «Об образовании аттестационной комиссии  и утверждении #M12293 0 8433945 2028685173 6 7520413 916241196 277051945 1327796340 3840286661 2397608664порядка работы аттестационной комиссии для проведения  аттестации и квалификационных экзаменов муниципальных служащих МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

 1.1. Назначить Заместителем председателя аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационных экзаменов муниципальных служащих МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Романову Тамару Клавдиевну.

1.2. Назначить членом аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационных экзаменов муниципальных служащих МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Максимову Елену Николаевну.
Глава муниципального образования                                                                    Т. К. Романова